正
様式第５－１号（規則第１２条第１項関係）

除却する住宅に係る現存確認申請書

年　　月　　日
　宝　塚　市　長　宛
	申請者
	住　所

	氏　名

	※

	電　話

宝塚市市街化調整区域における開発行為及び建築物の新築等に関する条例施行規則第１２条
第１項の規定により、次のとおり申出します。
	対象敷地
の概要
	所在地

	敷地面積

	㎡

	対象住宅
の概要
	建築面積

	㎡
	延べ面積

	㎡

	建築年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築確認
申請の有無
	· 有
	確認済証番号

	·
	確認済証交付年月日
	年　　月　　日

	· 無

	下水道施設
	□ 合併浄化槽　□ その他（　　　　　　　　）

	上水道施設
	· 有　　　　　□ 無

	接道状況

	除却予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	除却理由

	（添付図書）
□付近見取図（縮尺1/2,500以上）　　　　□土地の登記事項証明書
□不動産登記法第１４条第１項の規定による地図等の写し
□敷地求積図　　　□土地利用現況図　　　□建築物現況平面図（各階）　　□建築物求積図
□昭和４５年１０月３０日以前に建築された住宅であることが分かる資料
□その他市長が必要があると認める図書

[bookmark: _GoBack]※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

副
様式第５－２号（規則第１２条第２項関係）

除却する住宅に係る現存確認通知書

	第　　　　　　　　　号
年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宝塚市長

年　　月　　日付で提出されました宝塚市市街化調整区域における開発行為及び建築物の新築等に関する条例施行規則第１２条第１項の規定による申出について、現存を確認したことを下記のとおり通知します。

記

	対象敷地
の概要
	所在地

	敷地面積

	㎡

	対象住宅
の概要
	建築面積

	㎡
	延べ面積

	㎡

	建築年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	建築確認
申請の有無
	· 有
	確認済証番号

	·
	確認済証交付年月日
	年　　月　　日

	· 無

	下水道施設
	□ 合併浄化槽　□ その他（　　　　　　　　）

	上水道施設
	· 有　　　　　□ 無

	接道状況

	除却予定日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	除却理由